
UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wadowice Górne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.  
z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 
t.j.) oraz  art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Wadowice Górne uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2023 rok o  14 112,38 zł w ten sposób, 
iż: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

Parag
raf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
"Dostępny samorząd - granty" 

4 214,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
"Dostępny samorząd - granty" 

786,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
"Dostępny samorząd - granty" 

-4 214,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
"Dostępny samorząd - granty" 

-786,00 

855   Rodzina 10 823,85 

 85504  Wspieranie rodziny 10 823,85 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 
(Asystent rodziny) 

10 823,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 288,53 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 288,53 

Id: FEB7E304-8FA7-4E43-B7B6-486C5C262B84. Podpisany Strona 1



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3 288,53 

Razem: 14 112,38 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2023 rok o 14 444,22 zł w ten sposób, iż: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

Parag
raf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 331,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 331,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (+331,84) 
*Rosnąca odporność 331,84 

855   Rodzina 10 823,85 
85504  Wspieranie rodziny 10 823,85 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 527,60  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296,25 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 288,53 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 288,53 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,38 

  Razem: 14 444,22 

§ 2. Planowany deficyt budżetu zwiększa się o 331,84 do wysokości 3 089 526,22  zł. Zostanie on pokryty z: 

- wolnych środków (§ 950) jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 2 587 152,31 zł; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 502 373,91 zł, w tym ze środków pieniężnych, wynikających 
z rozliczenia dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków nimi finansowanych 
w wysokości 360 001,00 zł; środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych w wysokości 131 502,07 zł oraz 
nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 10 870,84 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się kwotę przychodów z tytułu wolnych środków (§ 950) jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych o 12 150,00 zł do kwoty 
2 599 302,31 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 587 152,31 zł oraz 
udzielenie pożyczek z budżetu JST w kwocie 12 150,00 zł. 

2. Zwiększa się kwotę przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) o 331,84 zł do wysokości 
502 373,91 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 502 373,91 zł., 
w tym ze środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi i wydatków nimi finansowanych w wysokości 360 001,00 zł; środków pieniężnych, wynikających 
z rozliczenia dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi 
finansowanych w wysokości 131 502,07 zł oraz nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 
10 870,84 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 017 150,00 zł., z tego: 

Id: FEB7E304-8FA7-4E43-B7B6-486C5C262B84. Podpisany Strona 2



- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w wysokości 1 005 000,00 zł. 

- § 991 „Udzielone pożyczki i kredyty” w wysokości 12 150,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2023 rok” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

Id: FEB7E304-8FA7-4E43-B7B6-486C5C262B84. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XLVII/363/2023 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

NA 2023 ROK 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych 

Dzia
ł Rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku 

400 40002 100 000,00 1 863 730,00 1 093 249,00 100 000,00 
900 90001  607 216,00 305 600,00  
900 90017   1 072 097,00  

Ogółem 100 000,00 2 470 946,00 2 470 946,00 100 000,00 
 

Id: FEB7E304-8FA7-4E43-B7B6-486C5C262B84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH


